PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2018

№ 111

с. Кухаривка
Об утверждении технологических карт межведомственного взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 05 сентября 2018 года № 110 «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Кухаривского сельского поселения Ейского района»,  в целях повышения эффективности реализации мероприятий административной реформы в Кухаривском сельском поселении Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить технологические карты межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия (далее – ТКМВ) при предоставлении муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района согласно Перечню (приложение №1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 20 февраля 2016 года №20 «Об утверждении технологических карт межведомственного взаимодействия».

3. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Киреева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кухаривского сельского поселения
Ейского района

       Н.А.Григоренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кухаривского сельского поселения
Ейского района
от 06.09.2018 № 111
Перечень

технологических карт межведомственного взаимодействия и (или) межуровневого взаимодействия (ТКМВ) при предоставлении муниципальных услуг администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование технологической карты
	Номер приложения к перечню

	1
	Технологическая карта межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
	1-ТКМВ

	2
	Технологическая карта межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
	2-ТКМВ

	3
	Технологическая карта межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах»
	3-ТКМВ

	4
	Технологическая карта межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

	4-ТКМВ

Юрист администрации Кухаривского

сельского поселения Ейского района

         Н.Н.Захарченко